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6 — Expulsiio de estrangeiros, segundo varios aspectos — 1975-77

CAPITULO 18 — JUSTICA

ESPECIFICAGAD

NUMERD

ESPECIFICACAO

IMERD

N
1975 1976

1977

Sexo
Maseuling .........oocoeeei i e s

FEmIning. ........cooooiiii it it e e

Unidade da Federacdo de residéncia
RORABNIA. ... ... oot et e e e e
ARBZONAS ... ..o e e e e e e e e st et e
ROFBIMA ... .ot v e
PAIE .. e e
ARBPA ..o e e s
Maranho...........oooee it s
Paraiba............ocooo e,
SEIGIPR ..ot e i et e e e e e e e e
Bahia......c. ot e
Minas GEFais ..........c.oceieveeircvriii et et vt eee e
Rio de Janeiro..........c..cccoeeeevesivvieenn
880 Paulo ......oeviiieit v,
Parand ..........cooooceiiii i
Santa Catarina..................

Rio Grande do Sul......................co...

Mato Brosso .........cceevveiininiin e

Distrito Federal...............ccco oo iiieiiin,

Sem declaragho..............cooeerei e e

7

1

24

1975J 1976 L 1977
7 7

5

53

1
1
2
8
u
1
2
2

87

84

Pais de nacionalidade

Alemanha Ocidental .c............coovoiviii e e

Argentina ..
Austria ..............
Bolivia ..............
Chile..
China....
Colémbia
Coréia.........

BQito....ooii e
Espanhia ..ol
Estados Unidos........

FIanGa. ..ot i e e

Grécia.......ccoveeunennene
Inglaterra.................

1SEBRL. .. e e

Itéha ..o

lugostavia..

Poldnia...
Portugual
Roménia .
Russia.
Siria e Libano...

Uruguai...

AT . ... e e
OUIOS ... et e e e et e e e et

22 26

24
4
10
1
1
1
5
3
1
1
2
3
1
1
2
1
1

—_ — o = .

FONTE — Divisdo de Estatistica da Secretaria-Geral do Ministério da Justica.

7 — Extradigio de estrangeiros, segundo varios aspectos — 1975-77

ESPECIFICAGAD

NUMERD

ESPECIFICAGAG

NUMERQ

1975 ] 197sJ 1977

TOTAL..........

Natureza do delito
Abuso de confifinga e faldncia fraudulenta.......................
Burla, estelionato e falsificacdo..................cooevininene,
Contrabande e wafico de entopecentes ...................

Homicidio...

Peculato ............

Pais requerente
Alemanha ..o e

Australia,

Bélgica..

Dinamarca ..
Estados Unidos.............ccocoiveeiriren oot e e

FEaNEA. ..o e e

itdlia

Portugua!
Suiga........

1975 l 1SYGT 1977
5 ..

1
1
1
1
1

1

n

- o o

Pais de origem
Alemanha ...
Australia. ...
Rustria ..o

BRIOICA. ... et e e,
DIRMBICA ..o v e e e et e et et et e e
Estados Unidos............ccooceeeiiiiins i

Franca.
Itaia ......
Portugual .........cooviiir e

SUIBA .ot vttt et et e e e

Unidade da Federacdo de residéncia
Qistrito federal...................

Minas Gerais ......................

Rio de Jamewo...................

Rio Grande do Sul..............oooiiiiiiinieiiin e,
S80 Paulo ...ttt e

1
1
1

FONTE — Diviséo de Estatistica da Secretaria-Geral do Ministério da Justiga.



